

Oldenborg Holding Gørlev ApS

Skolestien 4
4480 St. Fuglede

CVR-nr. 32 57 08 60

Årsrapport for 2014
5. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1/6 2015



dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 2014

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Oldenborg Holding Gørlev ApS Skolestien 4 4480 St. Fuglede CVR-nr. 32 57 08 60 Hjemstedskommune: Kalundborg
Direktion	Søren Oldenborg
Revision	SMJ Revision v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen Bredgade 39 4400 Kalundborg
Bank	Nykredit Bank Korsgade 5 4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering, herunder at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden, efter direktionens skøn, hermed forenelig virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været aktivitet i selskabet.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et underskud på tkr. 11, hvilket er som forventet men ikke anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at driften i de kommende år bliver positiv, og at egenkapitalen vil reetableres ved tilførsel af overskudsgivende aktivitet.

Det er fortsat ledelsens intention at stille eventuel manglende likviditet til rådighed, således at driften kan gennemføres som planlagt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

	2014	2013
		tkr.
Bruttoresultat	-11.450	-6
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-301
Resultat før skat	-11.450	-307
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-11.450	-307
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for opskrivning	0	-101
Overført resultat	-11.450	-206
Disponeret	-11.450	-307

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2014	2013
			tkr.
Aktiver i alt		0	0

Passiver

Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		-235.178	-224
Egenkapital	2	-110.178	-99
Anden gæld		7.700	6
Gæld til virksomhedsdeltagere		102.478	93
Kortfristede gældsforpligtelser		110.178	99
Passiver i alt		0	0

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift

Som følge af driftsunderskud er selskabets egenkapital negativ med tkr. 110. Fortsat drift er betinget af, at selskabets hovedanpartshaver også fremover stiller den fornødne likviditet til rådighed, samt at selskabet tilføres overskudsgivende aktivitet. Indtil det sidste finder sted, agter hovedanpartshaver fortsat at stille eventuel nødvendig likviditet til rådighed for selskabet, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

2 Egenkapital

	1. januar 2014	Resultat- fordeling	31. december 2014
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-223.728	-11.450	-235.178
	-98.728	-11.450	-110.178